РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2015 г.                                     № 21

О внесении изменений
 в штатное расписание МП «Родник»
Меловатского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствие с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 9 п. 3 Устава Меловатского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в п. 1 Постановления № 4 от 25.01.2015 г. « О внесении изменений в штатное расписание МП «Родник» Меловатского сельского поселения» (согласно приложения)
2. Постановление № 4 от  25.01.2015 г. « О внесении изменений в штатное расписание МП «Родник» Меловатского сельского поселения» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МП «Родник» Чобанян Р.В.
4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие с 01.05.2015 г.

Глава Меловатского сельского поселения                                      Н.И. Будковой

Приложение
 к Постановлению
администрации Меловатского
сельского поселения
№ 21 от 21.04.2015 г.

Штатное расписание МП «Родник» Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Наименование должности
	Количество единиц
	Оклад (руб)

	1
	Директор
	1
	9700

	2
	Главный бухгалтер
	1
	8700

	3
	Тракторист
	1
	7500

	4
	Тракторист - слесарь
	1
	7500

	5
	Водитель
	1
	7500

	Итого
	5
	40900